REGULAE PRAECIPUAE
 quas sibi Revisores interpretationis
 Belgicae Novi Testamenti et Apocryphorum librorum

observandas $\frac{6}{16}$ die Novembris ac deinceps praescripserunt.

I. Ratio orthographiae Belgicae, Anno 1628 mense Julio, ab Interpretibus Testamenti, tum Veteris, Joanne Bogermanno, Wilhelmo Baudartio, Gersomo Bucero: tum Novi, et librorum Apocryphorum, Antonio Walaeo, Jacobo Rolando, Festo Hommio, concepta: ac Anno 1633 duodecimo et sequentibus aliquot mensis Julii diebus a Revisoribus Veteris Testamenti examinata, et alicubi potioribus suffragiis mutata, emendata, aucta, immunitare: (?) ¹⁾ Tandemque a Revisoribus Novi Testamenti relecta, relata, in trutina suspensa, ac paucis additis mutatisque et ad marginem istius rationis orthographiae notatis, approbata. (cujus apographum asserro) ²⁾ in revisione hac Novi Testamenti et apocryphorum librorum observabitur.

II. In argumentis singulorum capitum Novi Testamenti numerus versuum capitum unionique membro praeponatur.

III. Ubi lector ad antecedentia remittitur, usurpetur vox *hiervoor*: ubi ad sequentia *hierna*: loco vocularum *boven* et *onder*.

IV. *N.* hoc *Namelyck*, nimirum, nempe, ponatur pro *T. W.*, h. e. *te weten*, q. d. puta.

V. Verba quae ad supplendum hiantis textus sensum adjunguntur, non sunt uncinulis includenda, sed tantum alio caractere in textu exprimenda: tum ut a verbis contextus melius dignosci possint, tum ne nimium graventur typographi: tum ne uncinuli cum parenthesibus confundantur.

VI ³⁾ Ex Apocryphis libris non sunt citanda loca parallela: si quae ad historiam faciant, in annotationibus notanda: sicut alicubi Josephus, Plinius, Eusebius, alii, alligantur.

VII. Inter Graecos codices Novi Testamenti Revisores secuti sunt Theodori Bezae codicem correctissimum, nisi certis rationibus probari posset, necessario aliam accuratiorem editionem esse alicubi sequendam.

VIII. Ubi in Graeco est $\tau\alpha\upsilon\tau\alpha$, $\alpha\upsilon\tau\alpha$, $\tau\alpha\ \pi\alpha\nu\tau\alpha$, vertendum absque

¹⁾ Ik kan hier niet anders lezen, al geeft 't geen zin.

²⁾ Niet aanwezig in deel I en II der Historica Narratio, waaraan deze Regulae ontleend zijn.

³⁾ In het hs. verkeerdelyk V genummerd. De fout herhaalt zich in de volgende nummers: VI, VII, enz.

subductione, *dese, die, alle dingen*: ubi de aliis rebus agitur, alio caractere exprimendum *dingen*. confer Act. 14. 15.

IX. Παντες, non *allerley*, sed *alle* passim vertendum, ubi et quando commode fieri potest.

X. In *daer se*, et *'t*, non sunt virgula subducenda *se* et *'t*.